
10.30-11.30   

11.30-12.00

   

12.00-12.15

12.20-12.35

12.40-12.55

13.00-13.15 

13.20-13.35 

13.35-15.00

 

15.00-15.15

15.20-15.35

15.40-15.55

16.00-16.15

16.15-16.45

16.45-17.00

17.05-17.20

17.25-17.40

17.45-18.00

20.00-24.00 
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Rejestracja / Kawa powitalna

Otwarcie Przeglądu

 występ Gościa specjalnego Janusza Sobolewskiego

SEKCJA: TANECZNO-MUZYCZNA cz. I

Rytmy Świata, Izabelin, Stare Babice 

Praskie Małmazyje, Warszawa 

Zespół Tańca Historycznego CHOREA ANTIQUA, Warszawa

Chór Nowe Legato, Ciechanów 

Dziarskie Babki, Przysucha 

Obiad 

SEKCJE: KABARET-MONOLOG I TEATRALNO-POETYCKA cz. I

Klub Senior+ Bogate, Przasnysz 

Zgrana Paka, Kobyłka 

Kabaret Pół-serio, Warszawa

Echa Puszczy, Kozienice

Przerwa kawowa

SEKCJA: TANECZNO-MUZYCZNA cz. II

Artystyczny Zespół Estradowy, Pułtusk

Wesoła gromadka, Krasne 

Mąkosiaki, Mąkosy Stare

Chabry we włosach, Krasnosielc

 Kolacja i dancing  



09.00-09.45   

09.45-10.00

10.05-10.20

10.25-10.40

10.45-11.00

11.00-11.45

11.45-12.00

12.05-12.20

12.25-12.40

12.45-13.00

13.00-14.00

14.00-14.45 

14.45-15.15

   

 

Wykład Patryka Czerniejewskiego pt.: „Jak skutecznie zwiększyć 

pewność siebie podczas występowania publicznie?”

SEKCJE: KABARET-MONOLOG I TEATRALNO-POETYCKA cz. II 

Pod wierzbami, Troszyn

Eksperci życia, Stok Lacki 

Zakochani w teatrze, Kozienice 

Uniwersytet III wieku, Józefów

Przerwa kawowa

SEKCJA: TANECZNO-MUZYCZNA cz. III

Grupa taneczna Gracja, Warszawa

Borawianki, Rzekuń 

Ciągle młodzi, Olszewo Borki

Tangueros, Łochów

Obiad

Recital Olgi Bończyk pt.: „Piosenki z klasą”

 Uroczyste wręczenie Dyplomów
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